Eine durchdachte Lösung für den Nutzer
 �Sicherer und komfortabler Duschbereich:
Rutschfeste Duschwanne*, Sitz* mit großer Sitzfläche und gedämpfter Klappmechanik.
 �Leichter Zugang:
Duschwanne mit einer Dicke von nur 3,8 cm, breiter Einstieg (bis zu 74 cm),
ergonomische Haltegriffe und verchromter Metallgriff innen/außen.
• �Qualitativ hochwertiger Duschbereich:
Verstärkte Duschwanne aus Biocryl und Biotec, Schiebetür aus 6 mm dickem,

IN
E
M
A
G
IC
ROYAL+: Hohe Ausführung
Mechanische Mischbatterie
Nischenausführung
Thermostat
Nischenausführung
Eckausführung
Eckausführung
Schiebetür
Abmessungen in cm Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil
100/135 x 69/86 KF1007NHCTN2GSPI KF1007NHCDB2GSPN
100/135 x 79/96 KF1008NHCTN2GSPH KF1008NHCDB2GSPM
100/135 x 89/106 KF1009NHCTN2GSPG KF1009NHCDB2GSPL
120/155 x 69/86 KF1207NHCTN2GSPG KF1207NHCDB2GSPL
120/155 x 79/96 KF1208NHCTN2GSPF KF1208NHCDB2GSPK
120/155 x 89/106 KF1209NHCTN2GSPE KF1209NHCDB2GSPJ
140/175 x 69/86 KF1407NHCTN2GSPE KF1407NHCDB2GSPJ
140/175 x 79/96 KF1408NHCTN2GSPD KF1408NHCDB2GSPI
140/175 x 89/106 KF1409NHCTN2GSPC KF1409NHCDB2GSPH
160/195 x 69/86 KF1607NHCTN2GSPC KF1607NHCDB2GSPH
160/195 x 79/96 KF1608NHCTN2GSPB KF1608NHCDB2GSPG
160/195 x 89/106 KF1609NHCTN2GSPA KF1609NHCDB2GSPF
170/205 x 69/86 KF1707NHCTN2GSPB KF1707NHCDB2GSPG
170/205 x 79/96 KF1708NHCTN2GSPA KF1708NHCDB2GSPF
170/205 x 89/106 KF1709NHCTN2GSP9 KF1709NHCDB2GSPE
Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil
100/117 x 69/86 KF1007AHCTN2GSP9 KF1007AHCDB2GSPE
100/117 x 79/96 KF1008AHCTN2GSP8 KF1008AHCDB2GSPD
100/117 x 89/106 KF1009AHCTN2GSP7 KF1009AHCDB2GSPC
120/137 x 69/86 KF1207AHCTN2GSP7 KF1207AHCDB2GSPC
120/137 x 79/96 KF1208AHCTN2GSP6 KF1208AHCDB2GSPB
120/137 x 89/106 KF1209AHCTN2GSP5 KF1209AHCDB2GSPA
140/157 x 69/86 KF1407AHCTN2GSP5 KF1407AHCDB2GSPA
140/157 x 79/96 KF1408AHCTN2GSP4 KF1408AHCDB2GSP9
140/157 x 89/106 KF1409AHCTN2GSP3 KF1409AHCDB2GSP8
160/177 x 69/86 KF1607AHCTN2GSP3 KF1607AHCDB2GSP8
160/177 x 79/96 KF1608AHCTN2GSP2 KF1608AHCDB2GSP7
160/177 x 89/106 KF1609AHCTN2GSP1 KF1609AHCDB2GSP6
170/187 x 69/86 KF1707AHCTN2GSP2 KF1707AHCDB2GSP7
170/187 x 79/96 KF1708AHCTN2GSP1 KF1708AHCDB2GSP6
170/187 x 89/106 KF1709AHCTN2GSP0 KF1709AHCDB2GSP5
Schiebetür
Abmessungen in cm Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil
100/135 x 69/86 KF1007NHCTN3GSPH KF1007NHCDB3GSPM
100/135 x 79/96 KF1008NHCTN3GSPG KF1008NHCDB3GSPL
100/135 x 89/106 KF1009NHCTN3GSPF KF1009NHCDB3GSPK
120/155 x 69/86 KF1207NHCTN3GSPF KF1207NHCDB3GSPK
120/155 x 79/96 KF1208NHCTN3GSPE KF1208NHCDB3GSPJ
120/155 x 89/106 KF1209NHCTN3GSPD KF1209NHCDB3GSPI
140/175 x 69/86 KF1407NHCTN3GSPD KF1407NHCDB3GSPI
140/175 x 79/96 KF1408NHCTN3GSPC KF1408NHCDB3GSPH
140/175 x 89/106 KF1409NHCTN3GSPB KF1409NHCDB3GSPG
160/195 x 69/86 KF1607NHCTN3GSPB KF1607NHCDB3GSPG
160/195 x 79/96 KF1608NHCTN3GSPA KF1608NHCDB3GSPF
160/195 x 89/106 KF1609NHCTN3GSP9 KF1609NHCDB3GSPE
170/205 x 69/86 KF1707NHCTN3GSPA KF1707NHCDB3GSPF
170/205 x 79/96 KF1708NHCTN3GSP9 KF1708NHCDB3GSPE
170/205 x 89/106 KF1709NHCTN3GSP8 KF1709NHCDB3GSPD
Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil
100/117 x 69/86 KF1007AHCTN3GSP8 KF1007AHCDB3GSPD
100/117 x 79/96 KF1008AHCTN3GSP7 KF1008AHCDB3GSPC
100/117 x 89/106 KF1009AHCTN3GSP6 KF1009AHCDB3GSPB
120/137 x 69/86 KF1207AHCTN3GSP6 KF1207AHCDB3GSPB
120/137 x 79/96 KF1208AHCTN3GSP5 KF1208AHCDB3GSPA
120/137 x 89/106 KF1209AHCTN3GSP4 KF1209AHCDB3GSP9
140/157 x 69/86 KF1407AHCTN3GSP4 KF1407AHCDB3GSP9
140/157 x 79/96 KF1408AHCTN3GSP3 KF1408AHCDB3GSP8
140/157 x 89/106 KF1409AHCTN3GSP2 KF1409AHCDB3GSP7
160/177 x 69/86 KF1607AHCTN3GSP2 KF1607AHCDB3GSP7
160/177 x 79/96 KF1608AHCTN3GSP1 KF1608AHCDB3GSP6
160/177 x 89/106 KF1609AHCTN3GSP0 KF1609AHCDB3GSP5
170/187 x 69/86 KF1707AHCTN3GSP1 KF1707AHCDB3GSP6
170/187 x 79/96 KF1708AHCTN3GSP0 KF1708AHCDB3GSP5
170/187 x 89/106 KF1709AHCTN3GSPZ KF1709AHCDB3GSP4
KINEMAGIC
Mechanische Mischbatterie
Nischenausführung
Thermostat
Nischenausführung
Eckausführung
ROYAL+: Gemischte Ausführung
Eckausführung
Schiebetür
Abmessungen in cm Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil
100/135 x 69/78 KF1007NMCTN2GSPD KF1007NMCDB2GSPI
100/135 x 79/88 KF1008NMCTN2GSPC KF1008NMCDB2GSPH
100/135 x 89/98 KF1009NMCTN2GSPB KF1009NMCDB2GSPG
120/155 x 69/78 KF1207NMCTN2GSPB KF1207NMCDB2GSPG
120/155 x 79/88 KF1208NMCTN2GSPA KF1208NMCDB2GSPF
120/155 x 89/98 KF1209NMCTN2GSP9 KF1209NMCDB2GSPE
140/175 x 69/78 KF1407NMCTN2GSP9 KF1407NMCDB2GSPE
140/175 x 79/88 KF1408NMCTN2GSP8 KF1408NMCDB2GSPD
140/175 x 89/98 KF1409NMCTN2GSP7 KF1409NMCDB2GSPC
160/195 x 69/78 KF1607NMCTN2GSP7 KF1607NMCDB2GSPC
160/195 x 79/88 KF1608NMCTN2GSP6 KF1608NMCDB2GSPB
160/195 x 89/98 KF1609NMCTN2GSP5 KF1609NMCDB2GSPA
170/205 x 69/78 KF1707NMCTN2GSP6 KF1707NMCDB2GSPB
170/205 x 79/88 KF1708NMCTN2GSP5 KF1708NMCDB2GSPA
170/205 x 89/98 KF1709NMCTN2GSP4 KF1709NMCDB2GSP9
Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil
100/117 x 69/78 KF1007AMCTN2GSP4 KF1007AMCDB2GSP9
100/117 x 79/88 KF1008AMCTN2GSP3 KF1008AMCDB2GSP8
100/117 x 89/98 KF1009AMCTN2GSP2 KF1009AMCDB2GSP7
120/137 x 69/78 KF1207AMCTN2GSP2 KF1207AMCDB2GSP7
120/137 x 79/88 KF1208AMCTN2GSP1 KF1208AMCDB2GSP6
120/137 x 89/98 KF1209AMCTN2GSP0 KF1209AMCDB2GSP5
140/157 x 69/78 KF1407AMCTN2GSP0 KF1407AMCDB2GSP5
140/157 x 79/88 KF1408AMCTN2GSPZ KF1408AMCDB2GSP4
140/157 x 89/98 KF1409AMCTN2GSPY KF1409AMCDB2GSP3
160/177 x 69/78 KF1607AMCTN2GSPY KF1607AMCDB2GSP3
160/177 x 79/88 KF1608AMCTN2GSPX KF1608AMCDB2GSP2
160/177 x 89/98 KF1609AMCTN2GSPW KF1609AMCDB2GSP1
170/187 x 69/78 KF1707AMCTN2GSPX KF1707AMCDB2GSP2
170/187 x 79/88 KF1708AMCTN2GSPW KF1708AMCDB2GSP1
170/187 x 89/98 KF1709AMCTN2GSPV KF1709AMCDB2GSP0
Schiebetür
Abmessungen in cm Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil
100/135 x 69/78 KF1007NMCTN3GSPC KF1007NMCDB3GSPH
100/135 x 79/88 KF1008NMCTN3GSPB KF1008NMCDB3GSPG
100/135 x 89/98 KF1009NMCTN3GSPA KF1009NMCDB3GSPF
120/155 x 69/78 KF1207NMCTN3GSPA KF1207NMCDB3GSPF
120/155 x 79/88 KF1208NMCTN3GSP9 KF1208NMCDB3GSPE
120/155 x 89/98 KF1209NMCTN3GSP8 KF1209NMCDB3GSPD
140/175 x 69/78 KF1407NMCTN3GSP8 KF1407NMCDB3GSPD
140/175 x 79/88 KF1408NMCTN3GSP7 KF1408NMCDB3GSPC
140/175 x 89/98 KF1409NMCTN3GSP6 KF1409NMCDB3GSPB
160/195 x 69/78 KF1607NMCTN3GSP6 KF1607NMCDB3GSPB
160/195 x 79/88 KF1608NMCTN3GSP5 KF1608NMCDB3GSPA
160/195 x 89/98 KF1609NMCTN3GSP4 KF1609NMCDB3GSP9
170/205 x 69/78 KF1707NMCTN3GSP5 KF1707NMCDB3GSPA
170/205 x 79/88 KF1708NMCTN3GSP4 KF1708NMCDB3GSP9
170/205 x 89/98 KF1709NMCTN3GSP3 KF1709NMCDB3GSP8
Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil
100/117 x 69/78 KF1007AMCTN3GSP3 KF1007AMCDB3GSP8
100/117 x 79/88 KF1008AMCTN3GSP2 KF1008AMCDB3GSP7
100/117 x 89/98 KF1009AMCTN3GSP1 KF1009AMCDB3GSP6
120/137 x 69/78 KF1207AMCTN3GSP1 KF1207AMCDB3GSP6
120/137 x 79/88 KF1208AMCTN3GSP0 KF1208AMCDB3GSP5
120/137 x 89/98 KF1209AMCTN3GSPZ KF1209AMCDB3GSP4
140/157 x 69/78 KF1407AMCTN3GSPZ KF1407AMCDB3GSP4
140/157 x 79/88 KF1408AMCTN3GSPY KF1408AMCDB3GSP3
140/157 x 89/98 KF1409AMCTN3GSPX KF1409AMCDB3GSP2
160/177 x 69/78 KF1607AMCTN3GSPX KF1607AMCDB3GSP2
160/177 x 79/88 KF1608AMCTN3GSPW KF1608AMCDB3GSP1
160/177 x 89/98 KF1609AMCTN3GSPV KF1609AMCDB3GSP0
170/187 x 69/78 KF1707AMCTN3GSPW KF1707AMCDB3GSP1
170/187 x 79/88 KF1708AMCTN3GSPV KF1708AMCDB3GSP0
170/187 x 89/98 KF1709AMCTN3GSPU KF1709AMCDB3GSPZ
KINEMAGIC
D
us
ch
ka
b
in
e
K
IN
E
M
A
G
IC
ROYAL+: Halbhohe Ausführung
Mechanische Mischbatterie
Nischenausführung
Thermostat
Nischenausführung
Eckausführung
Eckausführung
Schiebetür
Abmessungen in cm Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil
100/135 x 69/78 KF1007NBCTN2GSPO KF1007NBCDB2GSPT
100/135 x 79/88 KF1008NBCTN2GSPN KF1008NBCDB2GSPS
100/135 x 89/98 KF1009NBCTN2GSPM KF1009NBCDB2GSPR
120/155 x 69/78 KF1207NBCTN2GSPM KF1207NBCDB2GSPR
120/155 x 79/88 KF1208NBCTN2GSPL KF1208NBCDB2GSPQ
120/155 x 89/98 KF1209NBCTN2GSPK KF1209NBCDB2GSPP
140/175 x 69/78 KF1407NBCTN2GSPK KF1407NBCDB2GSPP
140/175 x 79/88 KF1408NBCTN2GSPJ KF1408NBCDB2GSPO
140/175 x 89/98 KF1409NBCTN2GSPI KF1409NBCDB2GSPN
160/195 x 69/78 KF1607NBCTN2GSPI KF1607NBCDB2GSPN
160/195 x 79/88 KF1608NBCTN2GSPH KF1608NBCDB2GSPM
160/195 x 89/98 KF1609NBCTN2GSPG KF1609NBCDB2GSPL
170/205 x 69/78 KF1707NBCTN2GSPH KF1707NBCDB2GSPM
170/205 x 79/88 KF1708NBCTN2GSPG KF1708NBCDB2GSPL
170/205 x 89/98 KF1709NBCTN2GSPF KF1709NBCDB2GSPK
Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil
100/117 x 69/78 KF1007ABCTN2GSPF KF1007ABCDB2GSPK
100/117 x 79/88 KF1008ABCTN2GSPE KF1008ABCDB2GSPJ
100/117 x 89/98 KF1009ABCTN2GSPD KF1009ABCDB2GSPI
120/137 x 69/78 KF1207ABCTN2GSPD KF1207ABCDB2GSPI
120/137 x 79/88 KF1208ABCTN2GSPC KF1208ABCDB2GSPH
120/137 x 89/98 KF1209ABCTN2GSPB KF1209ABCDB2GSPG
140/157 x 69/78 KF1407ABCTN2GSPB KF1407ABCDB2GSPG
140/157 x 79/88 KF1408ABCTN2GSPA KF1408ABCDB2GSPF
140/157 x 89/98 KF1409ABCTN2GSP9 KF1409ABCDB2GSPE
160/177 x 69/78 KF1607ABCTN2GSP9 KF1607ABCDB2GSPE
160/177 x 79/88 KF1608ABCTN2GSP8 KF1608ABCDB2GSPD
160/177 x 89/98 KF1609ABCTN2GSP7 KF1609ABCDB2GSPC
170/187 x 69/78 KF1707ABCTN2GSP8 KF1707ABCDB2GSPD
170/187 x 79/88 KF1708ABCTN2GSP7 KF1708ABCDB2GSPC
170/187 x 89/98 KF1709ABCTN2GSP6 KF1709ABCDB2GSPB
Schiebetür
Abmessungen in cm Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil
100/135 x 69/78 KF1007NBCTN3GSPN KF1007NBCDB3GSPS
100/135 x 79/88 KF1008NBCTN3GSPM KF1008NBCDB3GSPR
100/135 x 89/98 KF1009NBCTN3GSPL KF1009NBCDB3GSPQ
120/155 x 69/78 KF1207NBCTN3GSPL KF1207NBCDB3GSPQ
120/155 x 79/88 KF1208NBCTN3GSPK KF1208NBCDB3GSPP
120/155 x 89/98 KF1209NBCTN3GSPJ KF1209NBCDB3GSPO
140/175 x 69/78 KF1407NBCTN3GSPJ KF1407NBCDB3GSPO
140/175 x 79/88 KF1408NBCTN3GSPI KF1408NBCDB3GSPN
140/175 x 89/98 KF1409NBCTN3GSPH KF1409NBCDB3GSPM
160/195 x 69/78 KF1607NBCTN3GSPH KF1607NBCDB3GSPM
160/195 x 79/88 KF1608NBCTN3GSPG KF1608NBCDB3GSPL
160/195 x 89/98 KF1609NBCTN3GSPF KF1609NBCDB3GSPK
170/205 x 69/78 KF1707NBCTN3GSPG KF1707NBCDB3GSPL
170/205 x 79/88 KF1708NBCTN3GSPF KF1708NBCDB3GSPK
170/205 x 89/98 KF1709NBCTN3GSPE KF1709NBCDB3GSPJ
Klarglas Glas mit mattiertem Mittelteil
100/117 x 69/78 KF1007ABCTN3GSPE KF1007ABCDB3GSPJ
100/117 x 79/88 KF1008ABCTN3GSPD KF1008ABCDB3GSPI
100/117 x 89/98 KF1009ABCTN3GSPC KF1009ABCDB3GSPH
120/137 x 69/78 KF1207ABCTN3GSPC KF1207ABCDB3GSPH
120/137 x 79/88 KF1208ABCTN3GSPB KF1208ABCDB3GSPG
120/137 x 89/98 KF1209ABCTN3GSPA KF1209ABCDB3GSPF
140/157 x 69/78 KF1407ABCTN3GSPA KF1407ABCDB3GSPF
140/157 x 79/88 KF1408ABCTN3GSP9 KF1408ABCDB3GSPE
140/157 x 89/98 KF1409ABCTN3GSP8 KF1409ABCDB3GSPD
160/177 x 69/78 KF1607ABCTN3GSP8 KF1607ABCDB3GSPD
160/177 x 79/88 KF1608ABCTN3GSP7 KF1608ABCDB3GSPC
160/177 x 89/98 KF1609ABCTN3GSP6 KF1609ABCDB3GSPB
170/187 x 69/78 KF1707ABCTN3GSP7 KF1707ABCDB3GSPC
170/187 x 79/88 KF1708ABCTN3GSP6 KF1708ABCDB3GSPB
170/187 x 89/98 KF1709ABCTN3GSP5 KF1709ABCDB3GSPA
KINEMAGIC
*20 cm für die Breiten 69/86 cm (hohe Ausführung) und 69/78 cm (gemischte Ausführung)
Optionen KINEMAGIC ROYAL+
Montageschiene mit Überstand für hohe